HIO Medlemslisten til version 14.0 er senest opdateret den 29.04.2023
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Hore In One (Lue

HAR DU LYST TIL AT VARE MED / OPNA MULIGHEDEN FOR AT VINDE PULJEN | VERSION 14.0

SA SKAL DU BETALE 100.- TIL MOBILE PAYBOXNR: 6 8 6 7 Y G

Husk at anfere dit medlemsnummer 169-xxxx nar du laver MP Box hetaling til: 6 86 7Y G

Nedenstaende har pt tilmeldt sig HIO version 14.0 og har betalt deres 100,- indskud
Listen er opsorteret efter medlems nr - lav til hgj

Medlems # Fornavn Efternavn

1 Jeppe Brinch Sgrensen
14 Lars Larup

15 Neil Mason

40 Kenneth Wagner

61 Dan Janum

69 Kim Worm

72 Finn Bodin

74 Gert Wagner Johansson
113 Simon Hansen - Nord

218 Jgrgen Fuchs

234 Gert Offersen

321 Carsten Krais

330 Peter Bjulf Gindrup

334 Freddy Harlev Jensen

380 Carsten Brysting

413 Lars Arentzen

478 Thomas Bjergager Andersen

520 Dannie Gindrup Se mere naste ¢



527

573

614

634

641

644

716

720

826

894

895

901

1253
1322
1420
1551
1557
1578
1588
1591
1658
1678
1687
1702
1706
1720
1727
1742
1790
1824
1929
1939
2001
2062
2066
2092
2100
2105
2116
2118
2140
2217
2299
2300
2311
2332
2346
2399
2417
2469
2494

Thomas
Jens Erik
Bent
Henrik
Tonny
Jens Kristian
Peter
Erik
Claus
Claus
Anders
Klas
Carsten "Multi"
Lars
Henrik
Tommy
Michael
Jesper
Peter
Martin
Henrik
Peer
Sgren
Jens
Kristian
Morten
Torben
Jacob
Allan
Frank
Lars
Claus
Lars
Erik
Nicolai
Leif
Christian
Steen
Mark
Kristian
Christian
Erik
Henning
Kim
Benny
Peter
Carsten
Lars
Kim
Nenad
Lasse

B. Bruun
Jensen
Svendsen
Hojer

Nissen
Nielsen
Erngart
Rosenstand
Rasmussen
Helmer
Schwartzbach
Aabjgrn
Pedersen
Krarup Jensen
Madsen
Kjelsgaard
Noe

Nielsen
Rohde Andersen
Hornsyld
Jensen
Brusgaard
Eismark

Holt

Emborg
Zwergius
Rughave
Hjorth

Bak

Nielsen
Gottrup
Monhart
Lerbech Jeppesen
Larsen

Groot

Wire
Nemmge
Flugge
Caswell
Almstrup
Filtenborg
Martens
Tingleff
Jensen

Dohn

Bang Nielsen
Moberg
Skjelmose
Sgrensen Nghr
Petrovic

Jensen Se mere naeste ¢



2498
2510
2511
2512
2531
2552
2554
2555
2556
2603
2625
2686
3006
3190
3285
4095
4845
5323
6500
8029
8104
10004
10290
10310
10357
10477
10775
15450
15790

KAN DU IKKE FINDE DIT NAVN PA LISTEN

Gregers
Klaus
Martin
Jacob
Michael
Uffe

Lars
Torben
Christian
lan
Flemming
Peter
Jan

Jens
Carsten
Ulf
Leon
Steen
Martin
Jesper
Robin
Olav
Einer
Henrik
Torben
Allan
Jan
Menno
Jan "Rust"

. . . Se mere pa naeste side !

Sondrup Mathiasen
Engberg

Heyn Sgrensen
Louis Mogensen
Jakobsen
Rostrup
Grubert
Ifversen
Ingemann Sgrensen
Kjeer

Leth Jensen
Wilner Hansen
Tingleff

Nielsen

Nielsen

Carlsen
Sgrensen
Andersen
Petersen

Steen Hansen
T. Kristensson
Munksgaard
Hartelius
Wolfhagen
Gerlach
Jacobsen

Spure

Maat
Grgnneskov
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The The
Gl ® Club?
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Sa er det fordi du endnu IKKE har tilmeldt dig HIO Version 14.0

Men du har sa tilgengzeld "sparet"” de 100,- som det koster at vaere med

HUSK AT ALLE KAN LAVE HOLE IN ONE

Men det er SELVF¢LGEL|G kun HOLE IN ONE Club Members

som kan vinde praemie puljen

HUSK DET ER FOR SENT AT KOMME OG SIGE DU GERNE VIL VARE MED |
THE HOLE IN ONE CLUB - EFTER DU HAR LAVET HOLE IN ONE

VIGTIG DETALIE

HVIS DU SKAL HAVE MULIGHEDEN FOR AT VINDE PRAMIE PULIEN
| HIO VERSION 14.0 SA SKAL DIT 100,- INDSKUD V/ARE BETALT

INDEN STARTEN PA DIN HERREDAGS RUNDE !

HVORDAN BETALER JEG DE 100,-
SOM DET KOSTER AT VARE MED | VERSIO 14.0

DET G@R DU NEMT PA MOBILE PAY TIL BOX NR :
6867YG

HUSK VENLIGST AT
Nar du laver din Mobile Pay betaling tilBox Nr:6867YG

sa bedes du som reference lige skrive :

"HI10O-XXXX"

XXXX = Dit medlemsnummer & bare de cifre efter 169-




